KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 17 (29) Maja 1859 Roku.

№ 142.

Jutro, ŚŚ. Felixa Papr. i Ferdynanda Kap.
Jutro, we Wtorek i Środę, Prżyżowe dni.

Wczoraj o godzinie 8ej z rana, w Kaplicy Archi-Konfraterni Literackiej, przy Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Sgo JANA, odbyła się Wotywa, na cześć N. MARJI P.

— Osoba trzecia pośredniczyć może.

DOBRA ROGOZNIK

Lit: A i B. w Okr: Lelowskim, Gub: Radomskiej przy Kolei Żelaznej nad granicą Pruską, mające rozległość 605 nowopol: 1686 pret: 168 (około 844 dziesiatin), będą sprzedane łącznie i ostatecznie wraz z inwentarzem żywym i martwym, w dniu 3 (15) Czerwca 1859 r., na audjencji Trybunału w Kielcach. Wadium R. 6,000. Dobra te posiadają znakomite kopalnie galmanu, obfitują w bogate pokłady węgla kamiennego, rudę żelazną i gliniek ogniotrwałą. Mając mimo to znaczny rolniczy rozwój i stanowisko. Bliższa wiadomość u Pisarza Trybunału i u Patrona Wgo Bronikowskiego w Kielcach.